Таблица взаимосвязи заданий итоговой и срезовых работ
	№ заданий
итоговой 
     работы
Уроки по теме
	I
уровень
	II уровень
	III уровень
	№ срезовой работы

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	7
	8
	
	
	

	№ 1. Введение лексики по теме (блоки: люди, семья, места, прилагательные). Введение глагола to be (+\-)
	1*
	2*
	
	
	3*
	
	
	
	
	
	
	1

	№ 2. Глагол to be (?)
	
	1*
	
	
	2*
	
	
	
	
	
	
	2

	№ 3. Повторение глагола to be (+\-\?)
	
	
	
	
	2
	
	
	3
	3
	
	
	3

	№ 4. Введение конструкции there is\are (+\-)
	1*
	2*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4

	№ 5. Конструкция there is\are (+\-)
	
	
	
	
	2*
	
	
	3*
	
	
	
	5


	№ 6. Конструкция there is\are (+\-\?)
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6

	№ 7. Повторение конструкции there is\are (+\-?)
	
	
	
	
	2
	
	
	3
	
	
	
	7

	№ 8. Введение лексики по теме (блоки: что у них есть, о чем они читают). Введение конструкции have \has got (+\-\?)
	1*
	2*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7

	№ 9. Конструкция have \has got (+\-\?)
	
	
	
	
	2
	
	
	3
	
	
	
	8

	№ 10. Косвенный падеж местоимений
	
	2*
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	9

	№ 11. Притяжание`s, of, притяжательные местоимения
	
	2*
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	10

	№ 12. Указательные местоимения this, these, that, those. Составление рассказа по опорным вопросам
	
	2*
	
	
	2
	
	
	
	3
	
	
	11

	№ 13. Итоговая работа
	1
	2
	
	
	2
	
	
	3
	3
	
	
	


